SYSTÈME D’ALERTE DE VENT
PCE-WSAC 50 SÉRIE
» Entrée : 4-20 mA ou 0-10 V
» 2 relais et 2 modes d’alarme
» Valeurs d’alarme réglables
» Alarme acoustique
» En option : RS-485 Modbus

Température de fonctionnement -20 … +60 ºC  Anémomètre PCE-FST-200-201 Il faut le commander séparément
Dimensions 197,5 x 90 x 45 mm
Poids 400 g  Exemple de commande : PCE-WSAC 50-110
   - Alimentation 230 V
   - Signal d’entrée 4-20 mA
   - Interface Sans interface
Contenu de livraison
1 x Système d’alerte de vent PCE-WSAC 50
1 x Certificat d’étalonnage
1 x Mode d’emploi
Accessoires
PCE-FST-200-201-I Anémomètre 0-50 m/s, sortie 4-20 mA
PCE-FST-200-201-U Anémomètre 0-50 m/s, sortie 0-10 V
PCE-FST 200-201 MNT Support de montage pour l’anémomètre
PCE-WSAC 50-SC05 Câble de connexion de 5 m
PCE-WSAC 50-SC15 Câble de connexion de 15 m
PCE-WSAC 50-SC25 Câble de connexion de 25 m
PCE-WSAC 50-SC50 Câble de connexion de 50 m
Sous réserve de modifications